五向甲方支 Jxl^禾刂息至实际付清之日止。

六、结算方式

1.共管账户的设立与管理

1,1为保障本合同项下设备购置资金的安全支付 ,双方应在本合同生效后三个

工作日内,以 乙方名义在中国建设银行股份有限公司郑州经七路支行开立银行结

算账户,并设立组合印鉴,账户由双方共同管理。

1.2该账户实行双方共同管理的形式,即任何款项的支付均需经双方共同签署

支付指令后方可办理。未经双方一致同意,任何一方不得单方面操作该账户。

l,3共管账户设立完成且甲方在收到设备款全额收据后 ,立即将本合同约定的

设备购置款总额,即人民币 2,935,000.0o元 (大写:贰佰玖拾叁万伍仟元整 )

一次性支付至该共管账户。

2.支付条件与流程

甲方在货到安装验收合格后,凭乙方提供的结算依据 (采购合同、全额发票、

购置申请单、采供单、验收合格单、入库单 ),向 甲方申请办理款项的释放支付

全部货款的 10喁。

3.特别约定

3.l发票与付款 :若乙方未按约定及时提供合法有效的发票 ,甲方有权顺延相

应部分的付款 ,且不承担违约责任。

3,2履约与退款:若因乙方原因导致合同解除或乙方根本违约,双方应在相关

法律文件生效后五个工作日内,共同指令银行将共管账户内的全部资金及利息退